
 

Langtidsplan Råde båtforening fra 2022 

Tiltak 2022 2023 2024 2025 2026 2029 

Utskifting av brygger        

Utskifting av gammel del D-brygge   X     

Utskiftning av gammel del E-brygge      X  

Utskiftning av gammel del B-brygge      X 

Vedlikeholdsmudring       

Utskifting av traktor 100000      

Forurensing        

Spylestasjon for båter       x 
 Pumpestasjon for septik      x 

 
Utdyping av de enkelte punkter i planen: 

Utskifting av brygger: 
Utskifting av gamle brygger foreslås videreført i 2023 med skifting av gamle del 

av D-brygge i 2026 med gammel del av E-brygge og i 2029 med gammel del av 

B-brygge. 

 
Vedlikeholdsmudring: 
Det vil på et fremtidig tidspunkt være nødvendig å iverksette vedlikeholdsmudring 

i havna igjen.  Styret følger med på tilsandingen i havna og vil foreslå mudring når 

behov oppstår.  Dette er foreslått for 2026 eller senere. 

 

Traktor: 
Foreningens traktor er gammel og fyller i mindre grad havnas behov. Det er 

ønskelig å bytte denne i en mindre registrert traktor med løfteapparat og utstyr slik 

at den både kan brukes til forflytning av båt og vedlikeholdsoppgaver i havna. 

Traktor foreslås byttet ut i 2022. 

 

Forurensing: 
Det foreligger foreløpig ikke noe krav til oppsamling av bunnstoff ved spyling av 

båter, men miljøverndepartementet og Fylkesmannens miljøvernavdeling har 

arbeidet med dette i flere år.  Foreningen må forberede seg på at det kan komme 

krav til etablering av spyleplass med oppsamling av bunnstoff. Midler til slik 

etablering er foreslått avsatt i 2029 eller senere, forutsatt at det har kommet krav 

om at havnen må ha dette. 

Foreningen må også planlegge for at det kan komme pålegg om fasiliteter for 

levering av septik i havna. Forutsatt at slik pålegg kommer planlegges dette 

gjennomført i 2029 eller senere.  Det kan være fornuftig å utrede en kombinert 

tømmestasjon for både aktiviteter på land og vann, da dette vil øke muligheten for 

tilskudd til investering og drift. 
 


